
 

Ministero Istruzione Università e Ricerca
Alta Formazione Artistica e Musicale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI 
CATANIA

IL DIRETTORE 

 Prot. n. 564   		 	 	 	                 CATANIA, 07/02/2024   

VISTO 	 il Bando Direttoriale Prot. n. 5370 del 21/12/2023 avente per 
oggetto la selezione pubblica per n. 22 borse di assegnazione 
200 ore per l’anno accademico 2023/2024; 

VISTO  

 il verbale prot. n. 515 del 02/02/2024 con il quale è stata redatta la 
graduatoria provvisoria; 

CONSIDERATO che in sede di compilazione della graduatoria definitiva si 
è riscontrato un errore che ha determinato l’esclusione dalla 
graduatoria definitiva del Sig. Novello Pietro Giuseppe, non 
avendo quest’ultimo perfezionato l’iscrizione al biennio;  

DECRETA 
Art. 1 

è approvata in via definitiva la graduatoria per l’assegnazione di n. 22  

borse di studio e collaborazioni degli studenti ad attività connesse ai 

servizi resi dall’Accademia per l’anno accademico 2023/2024, cosi come 

di  

seguito costituita nell’allegato A;  

Art. 2 

Il presente decreto definitivo viene affisso all’albo istituzionale 

 e sul sito internet dell’Accademia. 

IL DIRETTORE  

Prof. Giovanni Latino 

     	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	           


